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BÁO CÁO 

Tình hình thực hiện và giải ngân nguồn vốn 

đầu tư xây dựng cơ bản tháng 4 năm 2022 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
 

Thực hiện Công văn số 836/UBND-TH ngày 28/4/2022 của Sở Kế hoạch 
và Đầu tư về việc đôn đốc và báo cáo giải ngân vốn đầu tư công năm 2022; Công 
văn số 861/SKH-TH ngày 4/5/2022 về việc chuẩn bị nội dung, chương trình tổ 

chức Hội nghị giao ban XDCB năm 2022, UBND huyện Đakrông báo cáo kết quả 
thực hiện đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022 tính đến 30/4/2022, ước đến tháng 

31/5/2022 như sau: 

I. Tình hình thực hiện và giải ngân nguồn vốn XDCB 

Tổng nguồn vốn XDCB năm 2022 (tính đến 30/4/2022) được phân bổ là: 
46.953 triệu đồng; Khối lượng thực hiện: 16.103,677 triệu đồng; Giải ngân 
thanh toán: 13.667,568 triệu đồng (bao gồm vốn tạm ứng); Tỷ lệ giải ngân so 

với kế hoạch vốn là: 29,11%. Dự kiến giải ngân đến tháng 5/2022: 24.102,024 
triệu đồng, đạt tỷ lệ 51,33%. 

Cụ thể phân bổ các nguồn vốn như sau: 

1. Nguồn ngân sách huyện: 

Kế hoạch vốn năm 2022 là: 29.553 triệu đồng; Khối lượng thực hiện: 
7.580,29 triệu đồng; Giải ngân thanh toán: 6.087,44 triệu đồng; Tỷ lệ giải ngân 

so với kế hoạch vốn là: 20,6%; dự kiến giải ngân đến tháng 5/2022: 11.432,875 
triệu đồng, đạt tỷ lệ 38,69%, trong đó: 

+ Vốn XDCBTT huyện quản lý: 

- Kế hoạch vốn 10.553,0 triệu đồng; 

- Khối lượng thực hiện: 6.287,59 triệu đồng; 

- Giải ngân thanh toán: 4.994,74 triệu đồng; 

- Tỷ lệ giải ngân là: 47,33%. 

- Dự kiến giải ngân đến tháng 5/2022: 5.753,53 triệu đồng, đạt tỷ lệ 54,52%. 

+ Nguồn đổi đất lấy CSHT: 

- Kế hoạch vốn 8.500 triệu đồng; 

- Khối lượng thực hiện: 200 triệu đồng; 
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Hiện nay, các dự án tạo quỹ đất đang được triển khai xây dựng, chưa đưa 

vào đấu giá nên chưa tạo được nguồn thu. Vì vậy, các công trình từ nguồn đổi đất 
lấy cơ sở hạ tầng chưa có vốn để phân bổ. 

+ Nguồn bổ sung có mục tiêu (vốn sự nghiệp): 

- Kế hoạch vốn 10.553,0 triệu đồng; 

- Khối lượng thực hiện: 1.092,7 triệu đồng; 

- Giải ngân thanh toán: 1.092,7 triệu đồng; 

- Tỷ lệ giải ngân là: 10,41%. 

- Dự kiến giải ngân đến tháng 5/2022: 5.479,345 triệu đồng, đạt tỷ lệ 52,18% 

2. Nguồn ngân sách tỉnh: 

- Kế hoạch vốn 17.400,0 triệu đồng; 

- Khối lượng thực hiện: 8.523,387 triệu đồng; 

- Giải ngân thanh toán: 7.580,128 triệu đồng; 

- Tỷ lệ giải ngân là: 43,56%. 

- Dự kiến giải ngân đến tháng 5/2022: 12.669,149 triệu đồng, đạt tỷ lệ 72,81% 

(Chi tiết theo phụ biểu đính kèm) 

II. Khó khăn, vướng mắc 

- Hiện nay, công tác giải phóng mặt bằng, bồi thường hỗ trợ tái định cư còn 

gặp nhiều vướng mắc, công tác tuyên truyền, vận động các hộ dân để đền bù 
GPMB gặp nhiều khó khăn, dẫn đến kéo dài thời gian, ảnh hưởng đến công tác  

bàn giao mặt bằng cho các dự án đổi đất lấy CSHT, làm ảnh hưởng đến tiến độ 
thi công. 

- Một số công trình chưa có vốn để phân bổ nên ảnh hưởng đến tiến độ thi 
công như nguồn đổi đất lấy CSHT, nguồn xổ số kiến thiết phân bổ chưa đủ kế 
hoạch vốn. 

- Đến hiện tại, một số công trình vốn đầu tư đã được phân bổ vốn nhưng tỷ 

lệ giải ngân đạt thấp dưới 15%, cụ thể: 

+ Nguồn ngân sách huyện: có 05 công trình, trong đó 02 công trình chuyển 
tiếp, 03 công trình xây mới. Nguyên nhân chủ yếu do vướng mắc GPMB, bị lỗi 

trong quá trình cấp mã dự án, một số công trình đã hoàn thành đang chuẩn bị 
nhiệm thu thanh toán khối lượng còn lại. 

+ Nguồn ngân sách tỉnh: có 02 công trình, trong đó 01 công trình chuyển 
tiếp hiện đang hoàn thiện hồ sơ để nghiệm thu và thanh toán khối lượng hoàn 

thành, 01 công trình xây mới vốn được phân bổ muộn, dự kiến giải ngân tháng 
5/2022. 

(Chi tiết theo phụ biểu đính kèm) 
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III. Đề xuất các đơn vị thi công có quy mô vốn lớn tham gia dự Hội 

nghị giao ban: 

Các công trình có tỷ lệ giải ngân dưới 15% đều có quy mô vốn nhỏ, và dự 

kiến giải ngân trong tháng 5/2022, vì vậy UBND huyện không đề xuất công ty 
tham gia dự Hội nghị giao ban. 

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện đầu tư xây dựng cơ bản tháng 4/2022, 
UBND huyện Đakrông báo cáo./. 

 
Nơi nhận: 

- VP UBND tỉnh; 
- Sở KH và ĐT; 
- CT, các PCT UBND huyện; 
- CVP, các PVP; 
- Phòng TC-KH; 
- Lưu: VT. 
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TÌNH HÌNH THỰC HIỆN XÂY DỰNG CƠ BẢN THÁNG 4 NĂM 2022 

Phụ lục 1 

 
 

 

ĐVT: Triệu đồng 
 

 

 
TT 

 

 
Danh mục Dự án 

 

 
Mã dự án 

 

 
Chủ đầu tư/QLDA 

 

 
TMĐT 

Vốn bố trí 
 

KL thực hiện 

so với KHV 

2022 đến 

30/4/2022 

 
 

Giải ngân đến 

30/4/2022 

 
Tỉ lệ giải 

ngân đến 

30/4/2022 (%) 

Dự kiến giải ngân đến 

31/05/2022 

 
 

Giải trình công trình tỷ lệ 

giải ngân dưới 15% 

 

LK vốn đã bố 

trí đến 2021 

 

Kế hoạch vốn 

2022 

 
Giải ngân 

 
Tỷ lệ (%) 

  
TỔNG CỘNG 

   
123.324,914 

 
19.076,200 

 
46.953,000 

 
16.103,677 

 
13.667,568 

 
29,11 

 
24.102,024 

 
51,33 

 

A NGÂN SÁCH HUYỆN   66.240,539 9.676,200 29.553,000 7.580,290 6.087,440 20,60 11.432,875 38,69  

I Nguồn XDCB TT huyện Quản lý   21.324,000 3.076,200 10.553,000 6.287,590 4.994,740 47,33 5.753,530 54,52  

1.1 Trả nợ đọng XDCB và quyết toán DAHT 
  

- - 2.185,200 2.085,200 2.026,138 92,72 
   

1 Thanh toán nợ đọng XDCB     2.085,200 2.085,200 2.026,138 97,17    

- 
Trường PTDT bán trú THCS Ba Nang, thôn Tà 

Rẹc 
7449366 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
1,818 1,818 1,818 100,00 1,818 100,00 

 

- Nhà VH thiếu nhi huyện 7199029 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
267,023 267,023 267,023 100,00 267,023 100,00 

 

- 
Đường từ nhà khách Uỷ ban đến TTBD chính trị 

huyện 
7136666 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
91,321 91,321 91,321 100,00 91,321 100,00 

 

- 
Sửa chữa hệ thống thủy lợi Khe Luồi, xã Mò Ó, 

huyện Đakrông. 
7710947 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
0,327 0,327 0,327 100,00 0,327 100,00 

 

- Trường tiểu học Tà Long 7648950 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
130,000 130,000 130,000 100,00 130,000 100,00 

 

- 
Trường Tiểu học thị trấn Krông Klang; Hạng 

mục: Nhà 02 tầng 08 phòng học 
7629155 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
28,041 28,041 28,041 100,00 28,041 100,00 

 

- Nhà văn hóa thôn A Ngo, Xã A Ngo 7748375 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
9,417 9,417 9,417 100,00 9,417 100,00 

 

- Nhà Văn hóa thôn Cợp, xã Húc Nghì 7696319 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
8,612 8,612 8,612 100,00 8,612 100,00 

 

- 
Duy tu, sửa chữa đường nội thôn A Pun, xã Tà 

Rụt 
7828798 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
26,771 26,771 26,771 100,00 26,771 100,00 

 

 
- 

Duy tu sửa chữa nước sinh hoạt thôn A Pun, 

thôn Tà Rụt 1, Tà Rụt 2, Tà Rụt 3, xã Tà Rụt, 

huyện Đakrông 

 
7828804 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

   
62,668 

 
62,668 

 
62,668 

 
100,00 

 
62,668 

 
100,00 

 

- 
Đường giao thông thôn Chân Rò, xã Đakrông 

(Km0+750,11-Km1+300) 
7748368 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
8,550 8,550 8,550 100,00 8,550 100,00 

 

- 
Đường giao thông TTCX đi Tà Mên, xã Ba 

Nang, huyện Đakrông 
7130616 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
130,668 130,668 130,668 100,00 130,668 100,00 

 

- 
Nâng cấp tuyến đường nội thôn Ruộng xã 

Hướng Hiệp, huyện Đakrông 
7752163 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
11,281 11,281 11,281 100,00 11,281 100,00 

 

- 
Duy tu sữa chữa nước sinh hoạt thôn A Vao, xã 

A Vao, huyện đakrông 
7828803 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
2,567 2,567 2,567 100,00 2,567 100,00 

 

- 
Đường liên thôn Xa Lăng - Chân Rò, xã 

Đakrông, huyện Đakrông 
7799425 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
0,266 0,266 0,266 100,00 0,266 100,00 

 

 
- 

Thiết bị hệ thống công sự trận địa, sở chỉ huy 

trong diễn tập khu vực phòng thủ huyện 

Đakrông 

 
7004686 

 
Ban CHQS huyện 

   
4,344 

 
4,344 

 
4,344 

 
100,00 

 
4,344 

 
100,00 

 

- 
Kho tạm giữ tang vật vi phạm hành chinh của 

công an huyện Đakrông 
7771404 Công an huyện 

  
2,816 2,816 2,816 100,00 2,816 100,00 
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TT 

 

 
Danh mục Dự án 

 

 
Mã dự án 

 

 
Chủ đầu tư/QLDA 

 

 
TMĐT 

Vốn bố trí 
 

KL thực hiện 

so với KHV 

2022 đến 

30/4/2022 

 
 

Giải ngân đến 

30/4/2022 

 
Tỉ lệ giải 

ngân đến 

30/4/2022 (%) 

Dự kiến giải ngân đến 

31/05/2022 

 
 

Giải trình công trình tỷ lệ 

giải ngân dưới 15% 

 

LK vốn đã bố 

trí đến 2021 

 

Kế hoạch vốn 

2022 

 
Giải ngân 

 
Tỷ lệ (%) 

- 
Sữa chữa tường rào, cổng công an huyện 

Đakrông 
7882387 Công an huyện 

  
1,425 1,425 1,425 100,00 1,425 100,00 

 

- Đường giao thông thôn Xa Đăng xã Đakrông 7807916 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
97,824 97,824 97,824 100,00 97,824 100,00 

 

- 
Duy tu, sữa chữa đừờng liên thôn La Tó - Cợp, 

xã Húc Nghì 
7830104 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
15,741 15,741 15,741 100,00 15,741 100,00 

 

- Nhà văn hóa thôn Tà Rụt 2 xã Tà Rụt 7797464 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
33,243 33,243 33,243 100,00 33,243 100,00 

 

- Nhà văn hóa thôn Khe Ngài, xã Đakrông 7837366 UBND xã Đakrông   160,000 160,000 159,651 99,78 160,000 100,00  

- 
Cải tạo, nâng cấp trụ sở UBND xã Mò Ó, huyện 

Đakrông 
7485857 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
54,106 54,106 54,106 100,00 54,106 100,00 

 

 
- 

Sữa chữa, khắc phục thiên tai đường giao thông 

nông thôn thôn Khe Van, Ruộng và Xa Vi, xã 

Hướng Hiệp, huyện Đakrông 

 
7393406 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

   
61,941 

 
61,941 

 
61,941 

 
100,00 

 
61,941 

 
100,00 

 

- 
Xây dựng nghĩa trang nhân dân thị trấn Krông 

Klang 
7683946 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
4,178 4,178 4,178 100,00 4,178 100,00 

 

- 
Trường tiểu học số 2 Hướng Hiệp. HM: Nhà 4 

phòng học (tầng 2) 
7750123 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
1,247 1,247 1,247 100,00 1,247 100,00 

 

- 
Trường mầm non số 2 Đakrông, thôn Tà Lêng; 

Hạng mục: Nhà 02 phòng học 
7672807 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

  
14,346 14,346 14,346 100,00 14,346 100,00 

 

 
- 

Cải tạo trụ sở làm việc UBND huyện và mua 

sắm trang thiết bị phục vụ hội nghị trực tuyến 

cấp huyện, cấp xã 

 
7915130 

VP HĐND và UBND 

huyện 

   
142,455 

 
142,455 

 
142,455 

 
100,00 

 
142,455 

 
100,00 

 

- 
Bê tông hóa đường nội thôn Na Nẫm (tuyến 1) 

xã Triệu Nguyên 
7787686 

UBND xã Triệu 

Nguyên 

  
128,327 128,327 112,062 87,33 128,327 100,00 

 

- 
Bê tông hóa đường nội thôn Na Nẫm (tuyến 2) 

xã Triệu Nguyên 
7799183 

UBND xã Triệu 

Nguyên 

  
42,063 42,063 32,757 77,88 42,063 100,00 

 

- Nhà văn hóa xã Triệu Nguyên 7773996 
UBND xã Triệu 

Nguyên 

  
24,745 24,745 10,228 41,33 24,745 100,00 

 

- 
Sân thể thao, điểm vui chơi giải trí cho người già 

và trẻ em 
7820670 

UBND xã Triệu 

Nguyên 

  
134,493 134,493 134,493 100,00 134,493 100,00 

 

- 
Khu thể thao và công trình phụ trợ thôn Na 

Nẫm, Xuân Lâm 
7836983 

UBND xã Triệu 

Nguyên 

  
253,701 253,701 248,594 97,99 253,701 100,00 

 

- Nhà văn hóa 02 thôn Xuân Lâm và Na Nẫm 7774826 
UBND xã Triệu 

Nguyên 

  
128,875 128,875 115,357 89,51 128,875 100,00 

 

2 Trả nợ thẩm tra quyết toán DAHT     100,000   -    

1.2 Công trình hoàn thành, chuyển tiếp   
8.574,000 3.076,200 5.497,800 3.531,968 2.394,180 43,55 4.610,187 83,86 

 

 
 

1 

 

Nâng cấp tuyến đường nội thị thị trấn Krông 

Klang; Hạng mục: Tuyến nối đường Hùng 

Vương và tuyến nối đường Lê Duẩn 

 
 

7888659 

 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 
 

1.600,000 

 
 

600,000 

 
 

1.000,000 

 
 

430,000 

 
 

2,314 

 
 

0,23 

 
 

153,845 

 
 

15,38 

Hiện tại 1 tuyến đang thi công; 

1 tuyến vướng điều chỉnh mặt 

bằng, dự kiến bàn giao mặt 

bằng thi công trong tháng 5 

 
2 

Sửa chữa Trụ sở cơ quan MTTQVN huyện; 

Hạng mục: Nhà 2 tầng, sân, hàng rào. 

 
7882222 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 
550,000 

 
200,000 

 
350,000 

 
340,000 

 
- 
 

- 
 

345,116 
 

98,60 

Chuẩn bị nghiệm thu hoàn 
thành, đang hoàn thiện hồ sơ 

giải ngân 

3 Xây dựng nhà 1 cửa xã A Vao, huyện Đakrông 7886106 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
2.000,000 626,200 1.373,800 1.100,000 735,874 53,56 1.357,652 98,82 

 

4 
Cắm mốc thực địa theo quy hoạch giao thông 

thị trấn Krông Klang 
7929248 

Phòng kinh tế và Hạ 

tầng 
459,000 150,000 309,000 300,000 299,667 96,98 309,000 100,00 
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TT 

 

 
Danh mục Dự án 

 

 
Mã dự án 

 

 
Chủ đầu tư/QLDA 

 

 
TMĐT 

Vốn bố trí 
 

KL thực hiện 

so với KHV 

2022 đến 

30/4/2022 

 
 

Giải ngân đến 

30/4/2022 

 
Tỉ lệ giải 

ngân đến 

30/4/2022 (%) 

Dự kiến giải ngân đến 

31/05/2022 

 
 

Giải trình công trình tỷ lệ 

giải ngân dưới 15% 

 

LK vốn đã bố 

trí đến 2021 

 

Kế hoạch vốn 

2022 

 
Giải ngân 

 
Tỷ lệ (%) 

 
5 

Thiết bị hệ thống công sự trận địa, Sở chỉ huy 

trong diễn tập phòng thủ huyện Đakrông (Giai 

đoạn 2) 

 
7004686 

 
Ban CHQS huyện 

 
965,000 

 
500,000 

 
465,000 

 
465,000 

 
459,357 

 
98,79 

 
465,000 

 
100,00 

 

6 Trụ sở xã Húc Nghì 7910696 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
3.000,000 1.000,000 2.000,000 896,968 896,968 44,85 1.979,574 98,98 

 

1.3 Đối ứng công trình sử dụng vốn cấp trên   8.800,000 0,000 870,000   -    

 

1 

Di dời hạ tầng kỹ thuật để sửa chữa hư hỏng 

nền, mặt đường và hệ thống thoát nước đoạn 

Km39+600-Km42+00 (qua thị trấn Krông 

Klang) Quốc lộ 9, tỉnh Quảng Trị 

 

7949793 

 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 

8.800,000 

  

870,000 

   

- 

  Đang tiến hành thủ tục 

CĐT Xây lắp, đã phát sinh 

giải ngân 17,23% ở nguồn 

vốn bổ sung có mục tiêu 

1.4 Công trình KCM   3.950,000 - 2.000,000 670,422 574,422 28,72 1.143,343 57,17  

 

1 

 

Sửa chữa trụ sở xã A Bung 

 

7941457 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 

500,000 

  

300,000 

 

36,000 

  

- 

 

175,000 

 

58,33 

Mã DA được cấp bị lỗi đang 

nhờ STC hỗ trợ, chưa nhập 
được Tabmis 

2 
Sân, hàng rào khuôn viên hội trường UBND 

huyện 
7933150 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
700,000 

 
300,000 241,887 241,887 80,63 243,585 81,20 

 

3 
Nâng cấp, sữa chữa hệ thống nước sinh hoạt 

thôn Pa Hy, xã Tà Long 
7949787 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
1.000,000 

 
550,000 87,303 87,303 15,87 115,350 20,97 

 

4 
Sửa chữa hệ thống nước sinh hoạt thôn A Liêng, 

xã Tà Rụt 
7949788 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
1.050,000 

 
550,000 60,000 

 
- 362,428 65,90 

Đang làm thủ tục giải ngân, dự 

kiến t5 giải ngân trên 65% 

5 
Trung tâm GDNN-GDTX; Hạng mục: Hoàn 

thiện 1 phòng học bộ môn 
7933149 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
700,000 

 
300,000 245,232 245,232 81,74 246,980 82,33 

 

II Nguồn đổi đất lấy CSHT 
  

41.416,539 6.600,000 8.500,000 200,000 - - - - 
 

1.1 Công trình hoàn thành, chuyển tiếp 
  

18.416,539 6.600,000 4.500,000 200,000 - - - - 
 

 

1 
Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 phát triển khu đô 

thị mới khu vực Khe Luồi xã Mò Ó 

  
Phòng TC-KH 

 
1.916,539 

 
600,000 

 
300,000 

   
- 

   
Chưa có vốn 

 
2 

San tạo mặt bằng để đấu giá quyền sử dụng đất 

hai bên tuyến đường T4 thị trấn Krông Klang 

(giai đoạn 2) 

 
7927383 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 
15.000,000 

 
5.000,000 

 
3.700,000 

   
- 

   
Chưa có vốn 

3 Nhà văn hóa khóm II thị trấn Krông Klang 7929843 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
1.500,000 1.000,000 500,000 200,00 

 
- 
  

Chưa có vốn 

1.2 Công trình KCM 
  

23.000,000 - 4.000,000 - - - - -  

 
1 

Tạo quỹ đất xây dựng Khu đô thị mới tại khóm 

A Rồng, Khe Xong thị trấn Krông Klang, huyện 

Đakrông (giai đoạn 1) 

 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 
15.000,000 

  
2.000,000 

   
- 

  
- 

 
Chưa có vốn 

 

2 

Tạo quỹ đất xây dựng Khu dân cư mới tại khóm 

A Rồng, Khe Xong phía Đông Bắc đường Xuân 

Diệu, thị trấn Krông Klang, huyện Đakrông 

 

7949786 

 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 

8.000,000 

  

2.000,000 

   

- 

  

- 

 
 

Chưa có vốn 

III Bổ sung có mục tiêu (+NST hỗ trợ 2021)   3.500,000 - 10.500,000 1.092,700 1.092,700 10,41 5.479,345 52,18  

 
1 

Trụ sở xã A Ngo; HM: Nhà làm việc, phòng 1 

cửa và các hạng mục phụ trợ 

 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 
2.000,000 

  
2.000,000 

 
192,131 

 
192,131 

 
9,61 

 
708,131 

 
35,41 

Vốn sự nghiệp-Mới phê duyệt 

BC KTKT tháng 04/2022 

 
2 

 
Sửa chữa trụ sở xã Đakrông 

 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 
1.500,000 

  
1.500,000 

 
144,545 

 
144,545 

 
9,64 

 
534,545 

 
35,64 

Vốn sự nghiệp-Mới phê duyệt 

BC KTKT tháng 04/2022 



4/4 

4 
 

 

 

 
TT 

 

 
Danh mục Dự án 

 

 
Mã dự án 

 

 
Chủ đầu tư/QLDA 

 

 
TMĐT 

Vốn bố trí 
 

KL thực hiện 

so với KHV 

2022 đến 

30/4/2022 

 
 

Giải ngân đến 

30/4/2022 

 
Tỉ lệ giải 

ngân đến 

30/4/2022 (%) 

Dự kiến giải ngân đến 

31/05/2022 

 
 

Giải trình công trình tỷ lệ 

giải ngân dưới 15% 

 

LK vốn đã bố 

trí đến 2021 

 

Kế hoạch vốn 

2022 

 
Giải ngân 

 
Tỷ lệ (%) 

 
3 

 
Sửa chữa trụ sở xã Hướng Hiệp 

 
7942948 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

   
500,000 

   
- 

 
300,000 

 
60,00 

Vốn sự nghiệp-Mới phê duyệt 

BC KTKT tháng 04/2022 

 
4 

 
Sửa chữa trụ sở xã Ba Lòng 

 
7942947 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

   
1.200,000 

 
101,387 

 
101,387 

 
8,45 

 
400,387 

 
33,37 

Vốn sự nghiệp-Mới phê duyệt 

BC KTKT tháng 04/2022 

 

5 

Di dời hạ tầng kỹ thuật để sửa chữa hư hỏng 

nền, mặt đường và hệ thống thoát nước đoạn 

Km39+600-Km42+00 (qua thị trấn Krông 

Klang) Quốc lộ 9, tỉnh Quảng Trị 

 

7949793 

 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

   

3.800,000 

 

654,637 

 

654,637 

 

17,23 

 

2.924,282 

 

76,95 

 

 
6 

Hệ thống điện chiếu sáng đường Lê Lợi, thị trấn 

Krông Klang, huyện Đakrông 

 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

   
1.500,000 

   
- 

 
612,000 

 
40,80 

Vốn sự nghiệp-Mới phê duyệt 

BC KTKT tháng 04/2022 

B NGÂN SÁCH TỈNH 
  

57.084,375 9.400,000 17.400,000 8.523,387 7.580,128 43,56 12.669,149 72,81 
 

 

1 

 

Nhà nội trú trường THPT Đakrông 

 

7883449 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 

5.500,000 

 

1.500,000 

 

1.500,000 

 

900,000 

 

49,613 

 

3,31 

 

649,613 

 

43,31 
Đang làm thủ tục nghiệm thu, 

dự kiến tháng 5 giải ngân 43% 

2 
Trường THCS thị trấn Krông Klang. HM: Nhà 

hiệu bộ 
7907940 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
2.700,000 900,000 1.200,000 1.000,000 907,128 75,59 1.057,128 88,09 

 

3 
Trường Tiểu học thị trấn Krông Klang. HM: Nhà 

08 phòng học 
7907941 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
5.500,000 1.500,000 1.200,000 1.200,000 1.200,000 100,00 1.200,000 100,00 

 

 
4 

Nâng cấp một số tuyến đường nội thi, hệ thống 

chiếu sáng khu vực trung tâm huyện Đakrông 

(giai đoạn 2) 

 
7934251 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 
15.000,000 

  
4.000,000 

 
701,441 

 
701,441 

 
17,54 

 
3.238,993 

 
80,97 

 

5 
Hội trường Huyện ủy, HĐND, UBND huyện 

Đakrông 
7911840 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
7.000,000 3.500,000 2.000,000 1.129,968 1.129,968 56,50 1.129,968 56,50 

 

6 Trụ sở UBND xã Triệu Nguyên, huyện Đakrông 7929844 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
7.300,000 

 
2.000,000 1.639,257 1.639,257 81,96 1.987,726 99,39 

 

7 Chợ trung tâm khu vực Tà rụt, huyện Đakrông 7910695 
Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 
5.000,000 

 
2.000,000 1.452,721 1.452,721 72,64 1.425,721 71,29 

 

 

8 
 
Sân vận động huyện Đakrông (giai đoạn 1) 

 
7906134 

Ban 

QLDAĐTXD&PTQĐ 

 
6.000,000 

 
2.000,000 

 
3.000,000 

 
500,000 

 
500,000 

 
16,67 

 
1.980,000 

 
66,00 

 

 
9 

Điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch chung xây dựng 

thị trấn Krông Klang, huyện Đakrông đến năm 

2035, định hướng đến năm 2040 

 
7948772 

Phòng Kinh tế và Hạ 

tầng 

 
3.084,375 

  
500,000 

   
- 

 
100,000 

 
20,00 

Đang trình phê duyệt 

CĐTVT LHSMT, vốn phân 

bổ muộn 
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